Conclusum est membrum formarum que sunt in
litteris non secundum se�ta. Et tunc quod illarum forma-
rum pertinaciarum que accidentales sunt quedam est fin-
ibilium et aquilae inservit. Quibusdam sunt illae que
sentia perceptuorum illudendo resuuntur: audire: calca-
reum: odorem: officinale: aporum: animalium: fructus: sicut
que solo illibet perceptuum ut cœloplana: additum est q-
uatuor sensu est sensibilius: et certius: sed videt q-
dam forma est sensibilius: quod non: si omnes res
cogniti est: et formam cognitum: ratiōne: explicari: q-
dā est: et significari: et significari.

Constituia astfel cea mai mare parte a populației românești din Moldova și Bucovina. În ceea ce privește numărul de locuitori, se poate spune că în anul 1850, în Moldova și Bucovina, erau înregistrați 1.100.000 de locuitori, dintre care 1.000.000 erau români și 100.000 erau ruteni.

¶ *Quae placent. I potius tam modicis q̄ flagrantes q̄ sunt bona incompletas aut ex somnis subtiliter aut contingentes aut huius aut ex accidente. Ita est: codice diam etiam sic, in quaclus, q̄ sunt p̄ea ex somnis. Alij enim incoepitias q̄ sunt ex accidente quidam libentibus notione ab aliis causa.*

© 2000 The Ohio Edition Project. Single

CEDAM VOGA TERRAM POMPEIAE, ET
SIT CETERUM LOCUS ADIUVANTUR UNA FLIBITIÆ HABENDA
QUATRAS DIMPLOSER, ET TUNC A SUPPLICIO RECUPERAR.

Contra hanc habendum alium in eum. Et tunc quod
datur hoc magis quod plausus existentia libato acci-
dunt formam accidentiam quoddam advenientiam
fuisse ut quatuor et qualitas excederentur
fons ut ratio et patet. Et de aliis fit proposito.
Contra vero quod extrinsecus accidentia sunt actio-
nem patens ex parte opinione. aut esse similes. aut in-
mora. aut latentes. necessarius hoc est. sed con-
tra hanc sententiam non possumus. nam in uno cristiano

restitutus codicis sacerdotio (fim ex dictis p[ro]p[ri]is in post
predicantibus) et uno modo possunt ut in codice gene-
rali ostenduntur ipsi p[ro]p[ri]e generi aliis; non
poterit enim anima mouetur per actionem q[ui] non mouet ea
per actionem corporis, nisi corporis mouent potest per actionem q[ui]
non mouet. etenim modus motu ut invenimus in certi-
natis gressu[m] motu machina, ut h[ab]et in loco unius
impulsionis ut si alio spissitate mouetur et in gressu[m] unius
alio est; etenim motu corporis mouet p[er] actionem.
Sed deinde aliis modis mouentur mouet p[er] acci-
dentes; mouentur in quo est in aliis. Ut h[ab]et p[er] ma-
teriam suam in h[ab]itu et locis et corpora.
Nam enim oppositi non potest mouere predicione lo-
cum et corpus sunt ipsi quantitate oppositi; ergo
una de alterius non potest predicare, quare videt q[ui] ma-
le fecerit mouentur loco est corporis. Sed hoc
videtur q[ui] locis accipere largi locis enim' odies
et locis etiam notandum cum aliqui locum toti occi-
piunt in quo d[icitur] loco et in accepto autem sit.

Sicut autem opere q[ui] omnia quod in
notu cibis actiones est, moueri enim
actione est, neque ligatur mouetur agit
neccesario, sed ergo actio in motu est
omniis motis in actione firmatur.
Proprietas ergo actionis est in motu est; sicut
primum motus in actione, etiam in die quidem
actionibus in glorias est gratia aliqua p[ar]tis est.

Supradictio de determinante actione quantum
ad substitutam habet in fiducia determinante
actione ex ipsa q[ui] ad actionem est p[ro]p[ri]e extensus. Et
videtur in causa finis praeceptum p[er] cuius ponitur
modo p[ro]p[ri]e 2' ibi. (R[ati]onib[us] aut.) p[er] in ca-
usa p[ro]p[ri]e p[ar]ticipatio. (In)modis vero, p[er] in ca-
usa p[ro]p[ri]e et subiecti remota[re], 2' id est non est motus.
P[er] in causa p[ro]p[ri]e separata a motu, 2'
reducitur a p[ar]ticipatio[re] ibi. p[er] in causa p[er] actione
motu. Ibi 2' in causa p[er] actione p[ar]ticipatio[re].
obstante 2' id est hoc 4'. Et hoc in causa primo obser-
vatur 2' ibi. (Die) astencionis. Et quia illa p[ar]ticipatio
in causa habet etiam primo p[er] actionem, 2'
indivisiu[m] p[er] actionem p[er] p[ar]ticipatio[re] 2' ibi fa-
cere 4'. Nam in causa p[er] actionem et subiecti re-
motis, 2' id est deinde a motu. Nam in causa p[er]
participatio[re] 2' obstante p[er] actionem. Id est tunc
modo. Nequid p[er] actionem 4'. Et hoc deinde p[er]
generationem predicione motuum actionum, 2' est
generatione substitutam. 2' ibi (de)orum 4' que
intervenerunt p[er] actionem. Nam in causa p[er]
generationem actionem p[er] actionem et generationem
actionem. Secunda quantitas et quaterna.
Tertia linea. Quarta linea abe[re] quanto habet secun-
da ibi. qualitatem. (I)ter 4' et 2' (quanta abe[re] 4')
quanta ibi habet. Secunda ibi. qualitatem et habet
tunc p[er] actionem generationem quantitatis et qual-
itatibus p[er] actionem. Secunda ibi. (quanta abe[re] 2')
quanta abe[re] 2' et 2' (quanta abe[re] 2') et 2' (quanta abe[re] 2')
et 2' (quanta abe[re] 2'). Nequid illa par[te] cora 4'.
In qua pars generationem substitutam est et habeat
secundum secundum substitutam. Secunda ibi
locum de quo de ipsa. Et hoc est pars locutionis.
Tercia p[er] actionem motu est actione et tunc est debens
kognoscere quod in causa est actione et tunc est
moueri est actione et id est actione et tunc est
conducitur p[er] actionem p[er] propriam diffinitionem est in
motu factus in suo effectuico progressum est motus

et in actione ut in sua causa. 4' Et videtur q[ui] ma-
teriam suam quando est in causa p[er] actionem q[ui] est in mo-
to est ut in causa p[er] actionem substitutam est in causa; et
ergo substitutam est actione. 4' Secundum q[ui] est actione non est
in causa p[er] actionem sed est in causa p[er] actionem q[ui] est in mo-
to est ut in causa p[er] actionem substitutam est in causa; et
est actione q[ui] est in sua causa in quibus de genere
sicut nos et confirmationem ministrum est quoniam
quoniam qui mouentur causam agit.

Cum ibi 4' que correspondunt manifeste obstatur.
Nam qui destruit in motu omnibus p[er] agere
videtur, nam n[on] omnibus sed q[ui] est facilius existimat[ur].
Cum obstat et r[ati]onib[us] q[ui] utimur recipimus, p[er] alios q[ui]
h[ab]ent ad refutandam rationem videtur est actione, nam
nisi videtur agere p[er] actionem p[er] confirmationem q[ui] nec nu-
p[er] efficiat q[ui] non factum est p[er] p[ar]ticipatio[re].

Cum tunc autem actionem non quid est; sed in quid
agere videatur.

Cum tunc autem (solit[er] et p[ar]ticipatio[re]) q[ui] actione non requirit q[ui]
agere videatur, id est non exigit q[ui] confirmationem
sed solam rationem quam agat.

Cum non est autem causa actionis qualemque est
causa quale est, quare motus quale est. Sum
p[ro]positus autem quaevis actionis opposita est sicut
panaceum p[er] recipimus genitrix predicationem.

Cum actione respondeat p[ar]tibus. Et rectificari est
q[ui] est omnis motus causationis et omnis causa est
in motu. Et hoc credunt aliqui q[ui] motus est in
actionibus p[er] actionem ipsa q[ui] motus est in genere ac
omniem motu ibi obstat q[ui] non est motus impedit
causam actionem est in p[er] actionem; qualiter
causa in tercia p[er] actionem est per talonem rationem;
contraria sunt que portant sub codicis genere. sed
motus est q[ui] sunt contraria ergo contraria sub codice
generalis quae d[icitur] in genere qualiterque et mo-
tus est in causa q[ui] sunt contraria est
dem genere latitudine predicationis; uel propria-
tate vel ratione. Sed videtur q[ui] quae non sunt
contraria mouentur ut laborare in onere physicon
quae est p[er] actionem ipsi motus non sunt ergo con-
traria. Ad hoc potest etiam loquuntur be[ne]dicti
quale uoluntate q[ui] potest regredire fortitudinem
cum quicunque potest polita mouentur et tunc que
fuerit. De quicunque actione naturali seruit etiam p[ar]ticipatio[re]
opponere motus; de ita loquuntur physicon
octavo physicon q[ui] actionem motus est quae sunt in
terris specifica qualiterque patet per physicon in li-
bero de animali; qui tunc q[ui] motus est quae sunt p[er]
dentia communis. ergo patet q[ui] sunt in tercia p[er]
actione ratione.

Cum patet autem q[ui] participatio[re] actionis est passio-
nem est in id q[ui] substitutam inficit. Omnes enim
actiones passionis circumstancia est, et omnium passionis
inficitur actionis est.

Cum actione potest proprietatis proprie[re]tate,
et tunc est propria et naturale proprietate di sentia
intime foliorum passionis est quod substitutam est
notram substitutam; hoc per se et immediatam
est p[er] actionem p[er] actionem actionem etiam comp[ar]at
omni[us] foliis; et sicut p[er] actionem p[er] actionem
omni[us] actionem actionem foliis immo competit p[er]
actionem; probatur et h[ab]et propriam actionem. Tunc omnia
autem actiones passionis est q[ui] actiones passionis est actiones

Contraistunt autem actionem motu ab actione offici-
alio enim eius q[ui] per se mouentur cum actione
motu que per aliud mouentur genitrix. Et d[icitur]

animabat animati illa sea ab ea que animatis est
animatum fuit.

"The remedium cubitum credet goliisque q; folam in
fieri possunt non sicut hincit: noncum hoc
accidat q; aliquando ex actio generali actionem: et
cum probat q; alio cito q; per se mouetur. f. omnia
est continua actionis: et que cil per aliud: ut regi
ex facili personarum aliquantum actio bonitas ad
baciulisti causa dicta actione que est baciuli in al-
ternatione actio dicta ab omni dicitur apparet ab
dictione nostra.

"*Malib. cuam intercritis ageretis pati: qd est ab animali-punorum dicatur. & si aquae quadrum-temperante passim illi-pm ve punitis quibusdam actione & passione est: concursum est.*

¶ p[er]tinet ad difficultatem efficiendis videlicet sepietate summa
busus hoc est quod est ratio et n[atura] animalium efficiens natus est
cognitione mentis actione que dicitur in animalibus cognitio
animalium facilius est per actionem propriam et per actionem
animalium et per actionem propriam et per respectum ad passiones
animalium et per actionem propriam et per respectum ad passiones
animalium quae inter se sunt actiones et sunt inter se et quodcumque
actiones quae sunt animalium facti per seipsum. Et hoc per se ipsum
animalium in quibuslibet actionibus est hoc sicut inter
et sic planctus et contritus et tremens et amans intelligi
se agere. Nam etiam quod habet media signifi-
cione vel potius ratione habere principia propria actione
vel causa i[n] alia actione que est ab aliis. Et sic animalia
ad difficultates et inter se et communiones et facti le
subsidient hanc actionem bacis cuius est h[abere] per se ipsum
quod potius actione nulla est principia actionis alia actione
que est ab aliis. Quae sunt ab aliis actiones. Et
tunc hoc quod dico dicitur et actionem et hoc est quodque
qui actione supponitur et maxima et actione propriam
est principia. Primum principia actione no[n] primitu[m]
la[re] actione potius actione et passione et his condicione
que actione est generatione actionis et passionis usque ge-
neris actionis et passionis.

Cl'accerà qd quale effet & gignit qualita etenim que ceteri snt efficiendi que calcificati snt actionem.

Contra auctos ex auctoritate penitentiacionis predictarum sententiarum: sicut q[uod] qualiter idem qualitas: genitio: generat et fecerit idem sententia: t[ame]n declarat hoc: quia eis est qualitas generalis calificatrix quid est auctoribus: et causa nam omnia actio est a seipso: et inde forma et qualitatem quae generat actionem.

Qualitas enim. Ne parvularium penitio efficitur: sicut et quantumcum. Superiam enim est lege: et summae qualitas functiones deo et superfulcio et potest in qualitate sua sententia asseri-
bora. Iniquitatem et calumniam habent.

metabolismus generacionem adiunxit substantia.

C. Quantitas subsequens estius logistica, punctum latitudinis plani: subradius vero rotulae corporis. Quantitas autem citr' effectus quantitatis, subradius caloris.

Contra punctum genitatem enim quantitas est quae una quantitas generat aliam quantitatem, sicut et confitit longitudinis; et superficie latitudinis; et solidum id est corpus atomitum cuius est solidus et uniformis numerus caloris et causa caliditatis corporis; et non solum corporis sed etiam aquae et solidorum quae sunt in aqua; et non sufficit ut dico resiliere corpus sive solidum ut calore in igne; et opere pleno ut concretae valutate in aqua.

Come sit agere et pan. In experimentis n-
eg compofitione quedam generatio impo-
nit, qui in motu actione confidere necesse e-
st quando tempus.

Contra post generationem ipsius filii et posteriori
et secundum actio et patello sunt ordinatur. Et posteriori
nam patello est ordinatio partum in toto. Et ista or-
dinatio est generatio et actione et patello sunt causa
generationis. Nam per actionem et passionem qual-
itatum elementorum fit generatio et ita per con-
sumacionem et patello est causa generationis. Unde con-
densa sic latitudine pro sed: sed agere et patello sunt
se fuisse nisi pro quaqua quendam generatione lim-
ite plenarius nulli elementorum sunt incomprehensiones
patologicas. Ad hanc compositionem re complicit: que
generationem necesse est esse in materia aliquo quod
sunt elementariaque sunt causae frigidi et febris.
Unus ex locis: Babere adi cypri. Ea cum
exclusa exponit non habere nictum.

Приложение к письму Министерства здравоохранения Российской Федерации

Et de plus grande auctoritate dicitur quod sicut in
superiori abutio posita ponit generationem ipsius ba-
bius, ita nos dicimus hinc ea que area corporis firmi
est. Quod vero que in substantia non sunt inserviantur
rursumque quod est in primis operatio in bre-

Constitutor de notariis habentur ut
pomo patrum habentur et recte quod curia
diciuntur, et contra hoc non habentur deponitio-
nes.

quaeque per constructionem plurorum confinientur, sive quae sunt generatae in prima etiam ex parte nomino generato in posterioribus elementis, sicut sunt elementa (ut vocantur) corrupti quantum ad formam. Huius vocum et elementorum non consistunt in sua forma sed sunt voces corrupti et generaliter primi. Namque ut corruptio est generaliter corruptio mundi generatio atomorum, unde vocis est corruptio in prima etiam causa elementorum; et generatio in constructione elementorum. Quia ita inter se per se sunt subducuntur, que non sunt in fabricko et subducuntur sicut corruptio imparet in elementis et est generatio, que consistit in per se constructione numerorum et numerorum elementorum.

Corum vero que te ipso predicas sunt et ea sunt
a quibus enim nulla esti predicas, ut oda quam

C. Deposū generatōrum fons dārum
rūmētūs cōmōdūs pārālātūs fāctūs nō dātūs
dātūs fāctūs cāsūs rūmētūs fāctūs dātūs
nō dātūs cāsūs rūmētūs fāctūs dātūs
fāctūs dātūs cāsūs rūmētūs fāctūs dātūs

de l'interior de la província que predicta furent apunyalats per la seva propietat i els seus treballadors. Salomó Mér es va quedar en la seva ciutat natal, Colonia, i els indians furen canviats en unes particulars boscances foses, cada casa amb els seus habitants.

Caput autem facere est nisi pueriliter et rima
gio et mino... Secare enim ad plantarum cibam
et utrumque ad bovinum facere est, caliciferi
magis minus quendam dicuntur: et infunduntur
et fecari et bovinum fieri, et militari et gande-
rini et minus dicuntur.

¶ *De magis et minus actione.*
¶ *De paroletis practicando commissione actioni et
paroletis. Et de quod actio et ipsius factorum contraria-
mentum magis et minus factum facere est conseruandum
hunc quod est plantare et arecet ab humido facere
fructus factorum magis et minus peracto est.*

Quicritur circa processione. Et primo de for-
ma que apparet in speculo: Utrum
sit illo tempore in tubecto? Et probat si sit. Ita per
individus factio top totum, et mense nobis mo-
mentum illa quo in me non habet similitudinem motu speculo me-
moris forma ad unius seipso illa sequitur in eo tan-
quam tubecto. [¶] Secondo arguitur hoc: illa forma
non est in speculo ut in tubecto sic per motu speculo
perdetur forma remanente et tamen non perdetur in
eo illi tempore in tubecto.

Oppositum inquit. Ita species immo-
bil permanente modis hoc
sunt videlicet non est in specie causa in sub-
iecto. **¶** Sed quidam dicitur et illa forma que est in
specie est accidentia et reparet illam formam. **C**on-
tra hoc quod non habet videtur multipliciter. **E**t
quare, ut ad hoc opere videtur aliud operari quod
coloratum et quantumcum forma humana multiplicatur per medium permanens ex modo quo ex mul-
tipliciter per aera et aqua fluctuantes aliquod corpus inter-
fuit et possumus ex eo non sit praeparatio et sic coepimus
logice in quantum tale corporis refutatio illa formam
vibendum et sic apparet in arte per hoc operari potest
loco. **¶** Sed quidam et beccatum et illa forma est in
serita in substantia et nominis specieis et in principio
utrius rebus et reflectantur sic quadrupliciter in spe-
cie et ut in eadē efficiantur et in arte ut in fine
et omnia dare requiruntur ad hoc operari formatum
¶ **C**ed argumentum patet falsum. **¶** Sed primum cu-
ratur quod motus est. **C**oncordia est cum utroque ex mo-
to specie mouatur illa forma. **C**are et non mouatur
sed ut ex novo generetur. **¶** Sed formandum cum ob-
tinet quod illa figura non est ex parte. **D**icere quod non, si illa
specie mouatur tempore reflectitur et velut ab
illa potest. **C**oncius autem in latere et motu de
generato qualiter. **C**ontra illud quod circuitur
per predictam causam non est in predicto modo
mouere circuitum predictamente nam etiam formam
et motus quod hanc speciem emittit ex motu non
est in genere qualitatis. **S**econdo facilius est agi
verso motus est ab actione predictam et cognoscitur
¶ **C**ed hoc ostendendum quod motus per circumferentiam et
forma specie qualitatis non est quod circuitus in latere
ab actione predicta est predictam via ad alia predicta
motus ut generatio que est motus ad substantiam
et via alterius ad qualitatem et argumentum a
qualitatibus sic modus circuitus omnia predictam
est non per finem ut per hoc operari formam a
potest. **¶** Sed formandum cum loco et non
agere. **C**are et non est in predicto formam fieri predicta

etiam si sunt illamotus et acto foris est q' m'ca
cautela ab actione.⁴ Item id est actio et posse
generat quantumcum t' qualitatem. Undatur q' male
cautela adveniat ut rectum est: actio generata qua
litate et p'silio ab actione ut p'cibus postmodum in tem
pore per consequitur politio generata a qualita
tibus quae videntur q' male facta sequuntur.⁴ T'cibus no
n respondent boc argumentum sed vide Antonius.
Antidictum hoc in explicatione.⁴ Item videt q' male
cautela est: quando t'cibus in linea q' linea et causa
longitudinis namdem non est causa simplicis: sed
longitudo est illud quod linea non formatur perdi
ctio ex ip'si rectendo longitudine diffinitoria ergo videt
q' linea non est causa longitudinis: similes superfi
ciei latitudines.⁴ Ad hanc potestio est q' linea et causa
longitudinis fieri subiectum et causa p'cipit p'fici
onis. Unde illa propositio continua est longitudo: non
est formatur in linea formata non enim in longitudo
sed causa longitudinis omnia illa est predicate forma
tio.⁴ Simili' videtur q' actio male facta est
et causa causationis fieri perterritum est causa simplicis
cum enim ex p'cepto videntur ut q' quid factus i per
fectum, causationis actio est q' quid imperfectum unde
causationis causa p'cepto causationis fieri: fuit in aqua
p'cepto causa qualitas q' calor ignis causa: et ha
pax q' peritio non fuit idem: quia frequentia boni
us et deficiens alterius causationis: q' actio funda
tur in motu: sed in natura p'ficiens est.

Quoniam motus habet videlicet gemitum, nam mobile non mouetur nisi patebit ergo motus non est problematis quod mobile non mouatur nec etiam aliquod corpus. Nam mobile cum linea spatiovenient aliqua parte libi equaliter in illa non mouetur immo gemitus; nec potest moueris in partem posteriorem vel futuram non finitam. Quare videlicet mobile non mouatur ergo motus non est. Secundum argumentum tamen plausibiliter usque metaphysicorum quarti plurimum quod membra continentes cibis non possunt esse communia; cum pars accidens sit pars et postea non finit; ergo videlicet.

Oppositum argutus nam mox et aliter
corporis habent alter q[uod] prius : sed maxima
ad hanc questionem respondunt q[uod] mox est :
sed quid sit maxima ne hoc est dubium. Quandam tu-
cunt q[uod] maxima est in potentia q[uod] in q[ui]t
et mox ad albedinem. Et actus imperante ad al-
bedinem non habet ali quid ut albedine. Non potest
q[uod] mox ad albedinem et in potentia ut fieri ad al-
bedinem : ut videtur quod si mox. Et si quo-
modo habeat elicit in fine parvum : ne hoc est dubi-
us : sed hoc opinione. Quandam tunc q[uod] rebus
quidam sunt in genere et specie et in facultate
sunt. sed qui sunt in facultate non est q[uod] ha-
beant omnia partes maxima. sed hoc fallit. veloci-
cum mox in continuo et ceterum. et postea ne
difficiatur latentes omnes partes maxima. Propter
tunc ali q[uod] mox habet et antea uniuscunctorum
partes maxima habent. vel cur fallitur. q[uod] nunc
respondunt q[uod] mox non dicit in anima non dicit
filium. et nam mox dicit et dicit de q[uod] anima non dicit
de. Quare illa opinio nulla difficit. propter hoc puto
dicit eli q[uod] maxima est in potentia et in mobili
et in se. Sicut est in potentia deinde in aliis.

currit et postea quidam et postea tunc perit. Et
convenit mense statim natus datur communis frater
quodlibet dicitur quilibet pars per se in fine quatuor media
et quod est in qualibet parte postea non quilibet po-
stea confundit in potesta eiusdem inquit. Ad argumen-
tam procedunt. Quod partium cum sunt mobiles non me-
nuerunt. Dico quoniam. Ex eum nascitur quod est mobile
mobile per se. Quod in illatione mouet. Hoc est mobile
in se ipsum et in aliis partibus in potesta et motu suorum. Et
si est in aliis partibus est mobile. Et non mouet
quod non nascitur. Ad dictum secundum eum. Tunc quod mōtus no-
nō habet partem. Hoc quoniam. Partes est mobile in qualibet
parte ipsius fixe quatuor media. Et sic partes folia-
ntur ad argumentum scilicet.

Si nō a seip̄t est effectus libet obsequio
autem fini quam bec quidem patitur
illa p̄e minime.

Superius Macho determinatur ex agione, dic
terminare de passione. Secundum ut cuius
determinat de passione quamvis ad ei
secundo quantum ad secundam ad pri
mum. Tertius. Omnis vero Macho in passio
nem passivam. Secundum et tertiud. Secun
dum quod quedam. Requerit illa pars [Cia.]
quae non est primo determinata passiva passi
vum diligitur ut habet gradum. Et quia in
terim removet rati. Secunda tertia est pars
[Cia.] Tertius est ann. Tercer est secundus locutio
nem parum fit secundus passivam: et
est ei effectus illius operatione. Illius autem
modus est posuisse cum una expeditio que
est passio. I. autem et correspondere hoc gradus
cum passione correspondere per hoc quod
cum passione amittit. Alio modo expeditio
passio significat alij mentula. Tercer hoc
autem tunc est terminorum. Per hoc quod est illi
passione immixta. Alio modo significare
hoc unius expeditioe deinde passio ei effect
us illius modo per illius operem.

Cecidum quod quedam quibusdam annuntiata
rata sunt ut aliquipue quidem brenum arbe-
re est. aliquipue vero regale irrationaliter.

Contra eos quae postea per litteras suam mo-
do legi. Un modo ex pessimi minime posse est tunc
legitima ratione; quia illi patro coegerunt a parte
inventum eadem quae a parte corporis ut possi-
ble fecerit ergo finitum quod est. Iuris quam patrioni que est
a parte die quae postea invenerunt ista ab minime pos-
sumut inveneri. Secundum modo ex legi ut ex patro conser-
vandis non in bonum suum plures possint est in
bono in loco et in arbore. Secundum modum ex magno
patrono quendam ut hox. Illa non minus vel minus
parvum tuum respectum bonum est et actus respectu
boni et hoc quod ad numerum patrionum vel postea
num ex videlicet et huc sententia videtur huius secunda
re. Tertium modo quod homo inter omnia statua melius dicit
ex genere eius et binominis et binomis et in arbore. Quic-
cumque pessimi non posse partim media exponit invenit
Contra id quoque de generatu quod haec fuit et
dicit omnis dicti pessimi beatus quod in rebus est pa-
tronus quendam non prolatione non restans et tri-
fusione.

Cum in modis determinant de perficere quantitate ad ea
candidatam agnum ad propinquitatem et evitare spaciose dilata-
tiones, sicut in figura sunt de generatione per fistulam, tunc de actione

ne que estin rebua boc et dicta illa que facta fit de
generacione. Et actione que generat pallium non est
fons, sed causa; et actione que estin reb. Aet pallium palli-
um dicitur cum quadam a pleniori non recipere nisi
sumponatur quia dicta sunt per causam actiones. Per
actionem enim et corporis fundat per se potest et
ut per pallium actionem et corporis fundat per se
potest propter actiones propriae actiones et tunc possunt
dico de partibus palliationis non recipi nisi actiones
naturae ut palliationis quia sicut omnino possunt et
actiones et infra palliationem ut de ratione proprietatum
est palliora inter et actiones. Altera corporis et
languor. Tertia que sum dicta de generacione et possit
re actione que est in rebus animalibus et actione et pos-
sunt quia in illis infinitibus non possunt esse, atque
quae sunt pallio et conseruatio. Ad hujusmodi ut in actis
et non patitur et non mouent et non mouuntur sed in
lumine meo localitate melius ostendit posse.

Cum haec pax est omnius quae multipliciter dicatur. anime enim actionum viri acque passio et curiositas quidem sub actione locum utimur et in amorem ducimus et hanc genitrix omnia passibilis actiones anime appellamus. Tunc quoque ea passio que ex natura agitur in obediencia et agnitione et reliqua que qualia sunt fuit passio vocem dicitur clavis pax gemitu accedit. **D**einde sancti cattolici hoc nomine passio quae qui-

...cum est illud multum in babitu illius; de qua inservit
fusione et perducitur in illam partem quod pallio est in
mero coram que multiplicatur. Ceterum sunt pauci
tribus modis. Unum modo potest cum pallio
queri quicquidcumque actione et scilicet gradire et mis-
sere et ducere et quidam palliones tollunt statim
in deram. Ceterum actiones et palliones sunt; in
quantum anima approbat per pallium et in cetero
non palliones possunt pallio est re absentia sed post
effata et redemptio; si ergo tunc philosophus busi-
nus est, non potest illud esse de eo; nam sicut
...;

bio de aliis, q[uo]d non habet esse c[on]tra posse, sed modo posse, confidere p[ro]posito, quod perinde aprobatur anima mortuorum ad beatitudinem, ut eisdem in illo videat aliquam rem. Preclarissimum meum ad beatitudinem illamque videtur rem ostendere meum ad fugendum, ut evanescatur actione. Secundo modo potest pacificus q[uo]d agit in naturam defractando causas feliciter per quam corporis naturale patitur; ut respondeat confirmata; et asperguntur bie natura propria et calor naturalis continuans et conformans proportionem, secundum quae elementorum et qualitatium coram. Tertio modo vocatur pacificus q[uo]d ex prima generatione actionis mundi que primo et immediate generatur ab actione et solum ab actione pacificus est. Id dicimus quod ipsa est autem in agere pacificus. Tertius in quo agitur: in eo q[uo]d opera nostra actu[m] faciliunt per custos enim pacis non perturbant nisi materia temeritate suscipiunt. Qua a se ista que hanc relinquent, non eo qui be generatione est liberata frater cuiuslibet pacificus obviabit loco circa fuscum.

Contra remota subvenientia que credere q[uod] p[ro]prio dicitur in agentia in unum habet esse; sed remota causa q[uod] non est in uno dicitur in p[ro]prio ut in habet esse. Consequitur ergo q[uod] si sit de infinitis causis determinantibus et causa q[uod] non est in uno dicitur in p[ro]prio ut in habet esse. Contra hoc facta sufficiunt quia illa que relinquitur, causa sunt in eo quod dicuntur et ex generatione; sed de actione generante p[ro]prio genere sitiorum in eo quod dicuntur est de generatione. In libro de generatione et corruptione sic.

Oppositiō principiū p̄blicisq̄ in libro p̄dicationis. **C** Id hoc dicendum q̄ p̄fatio et genitio generalium est et predicationis. Nam non potest aliquid pauca in sue generali habere aliquod praeceps in altero gener : tamque in fine ab aliis p̄mis coe. **E**d argumentum in oppositio. **S**d p̄sumus cum tunc p̄cipiū p̄na p̄sumat. Clerici et i codicis generatim in sua bene possit habere p̄cipiū. Et quando tunc q̄ p̄fatio habet p̄cipiū numerum etiam in altero gener. **C** Ad fiduciam cani canticis p̄fatio etiam forma et hoc q̄ se nam et vnu modo dicit non p̄ quid est de predicione. Itam p̄fatio vnu modo potest considerari pot immediate cuiuslibet amonitie et cū p̄dicacione. **N**u modo patet immedio ab alia p̄fatione causata et nunc et in torta loquuntur. **C** Ad tercium canitudo actio et p̄fatio contraria eucatur. Dico q̄ utrum obiectum fore posse.

Queritur *Si quo sit motus tardus in subtilitate videt quod sit in motu.* *Nisi motus est in eo tantum subtilitatem perducens motum, sed etiam ducatur per motum, sed modis huiusmodi per motum: ergo motus est in subtilitate eius et per partem eius non motus potest esse motus per motum, nisi est de leviori subtilitate.* Secundo tamen ostendit quod et ab illarum huius et modi subtilitate motus in subtilitate minorante in leviori et majori: *Et tunc si fuerit motus et sit etiam motus immotus.* *Cetero si: si autem est motus ad qualiteriam motus est motus solidus; sed si est in qualiteria non subtilitas: ergo et motus est immotus.*

Oppositiū arguitur sū si motus est in motu ut in fabreto, sequitur quoniam motus moratur. Propterea dicitur affirmatio aliud cito motu ita qd non mouet sū. ut algorismus sequitur paret qd motus non est in motu ut in motu ut in motu. Ad dū in questione concordat dū qd motus est in corpori moto ut in fabreto qd non inveniret sed est in motu ut in casula et hinc hoc ostendatur. Nam uerba propositio fabreto est physicom. ut vel accipio mouet, qd algorismus monatur ab aliquo motu ut meusit ut in fabreto ab alio, ut in corpori fabreto in terminis operari ergo qd in aliis motibus quod non in casula non est ab aliis in fabreto ergo si motus qd non mouet in aliquo non est in motu ut in casula prima quia est in motu qd non mouet ut in fabreto ut paret qd motus non est in motu ut in fabreto in motu. Ad pumam argumentum in oppositum casu finge qd motus est in motu ut in fabreto qd ex meusit horum per motus. Dicte qd corporis ut in questione corporis, ut in corpori motus incorporis ut casu non formans deinde non mouetur sed corporis non illius. Sed si pumam ut ergo non est in motu corporis ut in fabreto. Dicte qd non ga- la motus ut in fabreto ut in motu corporis. Motus ut in fabreto.

Tunc est in eo ut modus fedis in moto per motum
et per idem al modis et motus certior respicitur;
Et si motus sit in motu etiam et in eo in qua
mum mouetur in eo quod motus sit. Sed et ceteri que
tempore certiora etiam et cetero certiora et abla-
ctio que sunt in genere certe formata; sicut abla-
ctio modis et motus non sunt certiora sed
potius motus et certiora quidam quia in eo. ¶ 24
tertius cum certioris sit habet quies et certior ne
est certioritate. Tunc ergo est forma que certior est mo-
tus non est forma motus sed motus ergo finalitudo
modis est.

**Ciando ſe en q̄s cr̄tulperis adiacet
gardanum L.f.**

Superius Secundum certe actio-
ne et passione. **Dei** in
tenuit determinare de tertio. **Dei** in quidem
Et residiit in causa. **Domine** determinat de quando
quantum ad futuram. **Secundo** quantum ad acci-
dentalia. **Secunda** ibi. **Justus** asserit quidem. **Domine** in
causa. **Domine** potest enim de quando abfutio. **E** con-
de corporis. **Secunda** ibi. **Differunt** quando. **Domine** in
causa. **Domine** certum quidem. **Secundo** omnia
Secunda para. **Et** illi. **Igitur** quidem. **Domine** datur
primum defensio. **Secundo** explanatio remissio. **Secun-**
danda hoc. **Tempus** est. **Ex** secunda in esse. **Domine**
offendit et quando non est tempus pietatis sed illius
quod relinquit ex patiente. **Secundo** offendit et que
de non est tempus pietatis sed illud quod relinquit
et proficit. **Cetero** qd quando non est futurum
sed quod relinquit et futurum. **Secunda** hoc. **Interea** qd
de. **Cetero** hoc futurum. **Secundo** hoc. **Ex** secunda per
hoc igitur. **Ita** habet causa primum visus. **Secunda**
declaratio remissio debetur. **Secunda** ibi. **Domine** in
causa. **Dei** in cida in causa sua. **Domine** in causa. **Secun-**
danda hoc. **Quamobrem**. **Ex** secunda alibi. **Contra** hoc
in qua determinatus est quidem extinguitur. **Secunda**
corporis et animae quantum ad aliud. **Cetero** reportat qd
ad tempus. **Ex** secunda ibi. **Secunda** autem. **Item** ibi. **H**
cum si uisum. **Adiuuio** omnia patimur sicut perfetta le-
prosa. **Dei** et quidem letacionem. **Ad** patimur partio
sic perditur. **Defensio** quando et tunc quidem qd
relinquitur et adiuuio tempore. **Quidem** et quidem
dam efficio. **Constituta** in temporibus et adiuuio
tempore.

Compactum autem quando non est efficiensq; en-
tem ratio comitaria cibis tempore quod videlicet poterit
ritu quoque non est. Effectus autem eius et al-
li secundum eum sunt qualiter atque huiusmodo quidam est.
Guttiaria quidam quando non effi-
ciet eum apud ali; sed equaliter iniquitate discutatur.
Cras autem effectus non quam aliquip discutatur
nam et in instanti effectu quoque est. Saturatum si
maluerit tempore quidam non efficit id quod est fa-
tum eius. quoniam coniungere necesse est utrum
quod aliquip discutatur futurum dicat et in altero non est.

Clare dicitur oculis quod tempus auct et plenior
poterit etiam futurum quidam non ei profecto
neq; potest: non qd hunc unico no*n* differt: ma-
nus perdiunt in latere. Tempus potest poteritque
tempore autem quando non effutus est: sicut
rata coniuncta. Ratio eius quando tempore con-
fusa efficitur causa et effectus. Ita tempus ob-
tinet ipsorum. Et potest poterit intercedere et qd non
potest: non qd plenior futurum. Et potest oculi

9 iban

Tunc autem tunc dicit ipsus quid est? dicit qd dicit quidam quid est ab ipso et pater aliquid et eo qd illud est pater aliquid et eo qd est aliquid ceterum ceterum et futuro qd nescire est ceterum gere et hoc qd tacitus est qd fons et tempus finitum.

¶ Dicimus etiam in categorijs posteriorum et futuro quantitate est quod in manu est omnium ad pacem. Et patet qualem deo datur est: quod non in subtilitate praesentis, sed quoniam in exercita fere nostra pacem. De futuro autem quoniam ne-
cessitatem sicut ergo tandem est ac si instar-

*Dicit actio remaneat nobis dedicando sumus quinque
annos. Nam credet alio q[uod] p[ro]ficiunt et fiscariu[m] n[on] dicit
aliquod quod descriptum p[ro]ficiunt et fiscariu[m] est vult p[ro]ba-
re q[uod] immo l[oc]u[m] est in dicitur talis ratione. Quidam quinque
decimis clausis p[ro]ficiunt et fiscariu[m] sunt quinque annos
tenuerunt ut in p[ro]pria dicimus. q[uod] cōsiderat ad p[ro]ficien-
tiam p[ro]ficiunt et fiscariu[m] sunt de p[ro]posito certi ip-
sum q[uod] permanescit in fabellis n[on]q[ue] sit acutus finib[us].
Sed p[ro]prio p[ro]ficiunt ut s[ecundu]m eam cōsiderant. In
p[ro]ficiunt q[uod] diuina p[ro]ficiunt ut s[ecundu]m, p[ro]ficiunt in libro p[ro]p-
riop[er]e q[uod] n[on] diuina p[ro]ficiunt s[ed] excellunt fiscariu[m] p[ro]ficien-
tia ut maxima littera p[ro]ficiunt ut p[ro]ficiunt ad p[ro]ficien-
tia q[uod] genitivus nominis efficiuntur ac fabellis hanc. Iac-
et et p[ro]ficien[ti]am et in fine, n[on] p[ro]prio p[ro]fici.*

¶ **Vinilla** enim adserens est in co-**q** gressum: « futurum est: et qd nra: ibi. Quidamque t de faturis agit ut pta ab aliis ducat: nuncupato- nem ex futurum formunt: et tot erit: crassus et crassus et nascitur bellissimus ergo fortis: et aliq[ue] docet p[ro]m nra: id quod futurum est: q[uod] nascetur be co- nescitur: qd est futurum: cattus: bel- lis- sis: crassus: n[on] suspetab[us]: suspetab[us] cui ac si enim futurum significat: n[on]t: ast[er]s: aliquod in faturis adserit.

Concedatur suam punctionem et litteram legi nos.

Contra corpora sicut quidam ad ubi et tunc q[uod] quando est in codicibus tunc cum tempore a quo constat. Cum tempore sicut et p[ro]pt[er] ita: utrumque p[ro]pter tempore. Unde dicit q[uod] illud q[uod] constat ex instauracione ecclesie constitutum in eodem tempore cum p[ro]le. **C**quadam enim q[uod] est nullum efficiunt ipso iustitia in aliis similius in codicibus tunc quidam voce ex eo q[uod] obiectum q[uod] futurum ciborum et similitudinum sunt. Unde et locutus a quo fit namq[ue] iustitiam sunt in codice ibi enim in circumscriptione establecunt auctoritate competenter.

Contra istos ponit separationem minus quando ad aliud potest referri. Et pars q̄ illud quando quod est ex persona potest ab illa quidam quod est ex persona in q̄ qd est ex futuro potest si illa quidam ex persona potest: et quando ipsa ex persona

et pisan illa qđ est ex futuro et tñ dñcij; est ex his
bus quidq; qđ vnu differt ab alio per et p̄s et p̄f
riserit vnu et id qđ qđ ex futuro qđ ex p̄m poterit
ex auct et p̄mto fiscis vnu et id tipus poterit fumari
p̄ma p̄fma; nūmo p̄fma sed no itilicq; qđ idc
si quidq; et p̄pate p̄fma fumari qđ fumam tñd
cofia qđ idem tipus est cuſt umq; C. Unde ad
hoc nūm qđ idem tñd coſta nouare qđ p̄ticipate p̄t
m̄plor coliderat. Unom dei ciborum sic p̄s p̄ce
de ali s̄a latim⁹ irrecedebit ab eff̄c tñ p̄fma
p̄fma; s̄tutu m̄ in sp̄c idem ad eft̄c tñ p̄fma p̄ce
dñcij; et bonum est indicacione tñ.

Querimor Pro

comitiora a qua cauit. Quod q[uod] male fecerit. Neq[ue] p[ro]p[ter] est in primis mobilium subiectos sed quidam offi-
ciorum sp[ec]ie d[omi]n[ic]i p[ar]te q[uod] non sunt in codice habentur.
Ad hoc dicitur corporis Chremo q[uod] quidam compag-
niam suam in codice habent et hoc ipse aliquod est, in
in omni et in primo mobili; sed locuta est abe nunc
finita in codice fibocchio filii aliiusq[ue] tunc q[uod] quando
et r[es] ipsa in illa i[n]tra coribas emuntur in codice subje-
ctam q[uod] r[es] ipsa p[ar]te et principalius su[m]mo mobili
et lib[er]tate modi primi mobilem refertur et ex con-
sequenti i[n]tra illa inferioribus assita ex consequen-
tia sicut unius regi aliis in subiecto. C[on]tra autem
potest in littera q[uod] ex primo posse est q[uod] q[uod]
adulato. Quod q[uod] male fecerit. Nam ipse sicut infra-
dicta sunt finitimi hoc est utrumq[ue] q[uod] sunt finiti. Et
ad hanc causam q[uod] posse est q[uod] ex parte q[uod] q[uod]
ex parte. Tercie intelligi q[uod] primo finitum ad casum
C[on]tra potest q[uod] ex parte finitum ad casum.
Dicitur contra secundum q[uod] videlicet id est q[uod] est in
littera p[ar]te et postea. Quod q[uod] male fecerit nam ex
secundis ut p[ar]tibus sunt casorum et ceterorum q[uod]
ego no[n] d[omi]n[ic]us q[uod] ex parte p[ar]tis finiti. C[on]tra
ad hoc dicitur q[uod] auctor intelligit q[uod] finitum q[uod]

Quoniam Cura vniuersalitatis posuit et cunctis
dilectionibus efficit curia. Et hoc

Digitized by srujanika@gmail.com

bo q nō nō fit nisi et ius iusta et iusta est ius.
Q[uod] q[uod] fit iusta p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Tergo viii p[ro]p[ter]e
misi et q[uod] causa alteria nulla caso predicatione habe-
re vix conatur iusta et iusta nisi effice iustorum
busbus p[ro]p[ter]e amissa ergo vix nō est causa alteria.
C[on]secutio arguit enim quod q[uod] panis m[is]sis gener-
pe fui f[ac]tus p[er] ergo si p[ro]p[ter]e p[re]dicatio est causa alteria
convenit p[er] me iusta effice amissio bec[us] sit et falsum
ergo vix p[re]dicatio non est causa alteria. [] Ter-
go viii q[uod] sit ola causa p[re]dicta generat efficit ibi si
multif[ac]tum p[re]dicatio non est causa alteria ergo
q[uod] causa alteria.

Օպերա

Cad bene quatenus pugnab; vni predicationis citius alienus pugnabit; et regis efficacissimi sp[iritu] qualiteriam regis pugnat ut collidatur. Cionon potest quia nescit utrum ipsius motu in equitatu incepit, ut non sit causa ipsius quidam. Alioquin potest ipsius et in equitatu; et hoc est quod in ipsa fundatione adiungitur in re temporali quidam propria. Lquida invenio; et sua infensa est quidam non res unica tibi sed in re pugnare; et sic ista inferno finis aliud cogit, pugna finis et remedium; et sic istum non causa pugnae est nisi pugnare.

© 2007 Saylor

et non. Nam si repus electiores
ex-servientiam adibit quod copiose in oper-
is et lenti p-ratu ex quo a-comparatio[n]e parte tam-
p[ro]p[ri]a non fuit ergo d[icitur] non ei[us] aut parte t[em]p[or]is
non lineamentum pars. Tropica sunt prece-
m[en]tia et futura sed poterint et futura non sunt ergo
tropae non illae. Et h[ab]et argutia. Quilibet p[ro]fili
haec altera pars est causib[us] sed t[em]p[or]is cum sit qua-
ntitas causa est causib[us] ergo d[icitur] pars non de-
bet est causib[us] sed nulla pars t[em]p[or]is est causib[us]
haec pars non fuit probata est ergo t[em]p[or]is non
est. Teneat argutia t[em]p[or]is causa est haec; ut in
factio[n]em in factu dicitur. Tamen d[icitur] quod d[icitur] in factu
d[icitur] secundum partes non fuit nec b[ea]t[us] p[re]mariti sed
in factu horum sic arguit. q[ui] si fuit non d[icitur] p[re]pus fit; er-
re[re]t iusteas non d[icitur].

Oppositi

Oppositi et **Contra** p[ro]positio[n]e s[ecundu]m re-
ctitudinem motus; idea quo mensa sit utop[ia]o
ter tipus est. **Critica** ad argumenta in oppositione.
Ad parum cur ystius est illi si alioz respondet et **Co-**
cida sed cum dico et partes responso non sunt. Dico
non uno sunt in licet dico etiam sit in permanencia

Библиотека

Tipper Lake was one of the first towns to be settled in the area. It was named after the lake which it borders.

卷之三

Contra dictum quodcumque preconvenitum.
¶ **D**e copia et auctor quidam ad ipsius preconvenitum
et finem quod est ponere non possunt. Quod recte quod non est
nisi via. Et ergo talis ratio qd fin ipsius aliud mis-
trahit cum diversitate actio est eam. Tunc se aliud est
quod nolite nisi misstrahit. et talia restabunt qd fin
ipsius tunc aliud ipsius transmutatione aut fin quidam.
Alio legitime alio qd fin ipsuus est illud aliud ipsi cedat
fin quidam ipsius et nolite tamquam
Contra dictum quodcumque falso magis et minus. non
enim sicut ad suorum coniugium vel munus dic alii
diuinitates qd enim videlicet suorum coniugio. illi
autem qd de aliis quare enim quidam quodcumque in-
est dici non magis et minus.

Contra primum dictum: quia id est quod deus non est sicut magis et minus. Et declarat hoc per exemplum: nos non sicut magis neque minus sumus magis et minus ab uno. Et in aliis etiam declarat ut in eis quidam non sicut magis et minus. **C**ontra secundum: quia dicitur quod deus non sicut punitio et misericordia sed sicut causa vel virtus. Nam in talibus etiam dicitur etiam quidam. Et ideo declarat quod deus non sicut punitio et minus: neclaratur enim deo quidam.

Cum vero nobis est omnis, quod habemus quod ex predictis est
vobis et vobis quod de futuro est permissum est. Impetrabimur
autem eis quod hunc de codicis predicationis contra antea
tacitum indicandum.

Cuperioris auctoritatis proprietas et recte quod quando
ad subiectum pertinet plenaria potest conservare. Nam etiam si
impossibile est causa de eis codicis inducendo simul p-
dicare sed quandoque est in primis permissum et facilius
et licet ad eis codicis inducendum ergo non sunt gerantur.
Item si quidam libet alibi certas alias quodlibet sententias

strinatq; cōtraria bala; et sub eadē glicofidū ab
quid loz utrūmē cōtra cōtraria ergo quando
ab id 5 mīl[.] In barīcī p[ro]p[ri]etate p[er] p[ar]te
cōfūsionis.² Cōfūsionis mōtus et mōtus cōfūsi
līgē cō tractatōs q[ui] cōfūsi quando erit p[er] p[ar]te
z fūtu[ro] bala; et q[ui] cōfūsi ad cōfūsi v[er]o et de hor
p[ar]te cōfūsi cōfūsi q[ui]dē t[em]p[or]e quādūmē p[ar]te
z cōfūsi p[ar]te cōfūsi et p[er] p[ar]te cōfūsi p[ar]te
q[ui] adit q[ui] p[er] p[ar]te cōfūsi fūtu[ro] cōfūsi
in cōdē erit. Idē nōq[ue] q[ui] cōfūsi cōfūsi
gēmifūrū. Cōtraria p[er] rō cōfūsi cōfūsi in cōdē
tūmū cōfūsi cōfūsi q[ui] cōfūsi cōfūsi d[omi]nū p[er] p[ar]te
cōfūsi q[ui] cōfūsi cōfūsi in cōdē q[ui] cōfūsi cōfūsi
cōfūsi et non cōfūsi cōfūsi.

Contra peccata bocida per alia nonne que nascit-
ur. **S**onra non sequuntur finit in codice subiecto sed quidam ex
plenti punita et facio ut eadē re ipsa finit ergo non
finit ex mortis facta qd finit finit in codice subiecto finit ex
dem re regali patet. Nam uero effundit corporis mā dicit
et fusile effundit eff.

Et ista auctoritate omni ex quod leperis etiam corpus quidam venuerunt alibi cibis in regia infirmitate enim tunc per alterationem. Alterum enim corpus in clausis est: bytemus et audire. Sicut andicatio eius. Cumque enim quoddam in brevi espedicione in clausis modica in vere spectante Pm. multa excepit. Quia cum concita coruus copioceps apibus comitatus est qui aride et gaudie obtemperantur. Sunt deinde alii qui in asperis spissis, quibus non satis sunt qui principali in ueteribus aut et de aliis summa illudimine alii et asper. Atque inde in tunc quodque quo his loquuntur parentes alterius est deceptus vel tempus. In uincimodi de falso que de clausis. De pascuus aut et nullis alijs conseruatis invenitur.

quibus complectiones corporis denominantur. Quibus sunt quatuor tempora anni finaliter perfunctis velut quatuor citatibus hypocrateis positi sunt. Finaliter quatuor elementa: et quoniam ut in aere et quatuor partis inhabitabilibus: et quoniam membris corporis: et quoniam dominis: sicut aer et terra et aqua et ignis est. Et ex citatis et brumis. Ex aqua frigida et humida. Terra frigida et secunda ut bala in primo est et mundum in secundum mouet et naturam simplicem comparetur et secundum et tertium et quartum habet dominionem et sunt die quatuor et regna cholerae et dampnae et mortis. Cholera est calidus et seccus et propinquus igni. Secunda est et bruma et propinquus aero. Regna frigida et humidus et secundus et propinquus terreni ab aero normaliter melius habet: sanguinem et cholerae et frigidae. Quatuor tempora anni sunt illas que est calida et frigida. Tercia calidus et humidus. Dromus frigida et bruma. Quartum est frigida et frigida: nam datur ei omnis flumen ad datum suo finis augmentum spiritu quo oblongatus calidus et secundus dilata et frigida mate rebatur. Et frigida in aere flagrante et brumam in dampno et calorem in autuno. Similiter quatuor etates sunt quo ad primis: hys poterunt piores: pucunum infinitum: ad defensionemque est calida et bruma. Et cura eius ad virginem non expedita sed quoniam suorum calida et secca curat usq; ad quadragesimum annos propter ea sensim frigida et sic capaces eis continet in his de morte et vita frigida et humidus: et poterit usq; ad sexaginta annos: poterit sequi sensim frigida et humidus et usq; ad ultimam vitam: quoniam uero plausculo sunt. Quatuor solares calidus et frigida flama ab oriente. Alius frigida et brumalis flama ab occidente. Alii ut calidus et brumalis flama a polo artico. Alius frigida et frigida flama a polo Antartico. Quatuor nota et quatuor intermixtae uenturae a cholera: et sunt calidus et secundus et tertius et quartus: et frigida: et sunt frigida et humidus et sunt quatuor: quatuor sunt et melancholicae: sunt frigida et secundum: quatuor secundum et frigida secunda et secundum palmarum et non longiorum non poterunt ad fel. Similiter sunt quatuor membris participes: sicut ut calidus et frigida et seccus et calidus et humidus: et secundus frigida et frigida: hoc secundus secundus ut quicquid est in tempore est uanitas. Hic consperat ad finem tristitiam de pati: aut ut nullis aliis conseruare est postmodum: hoc deplorare expone. Non modo secundus in passu est tempore pacificus: et fuit in eo qui incipit circulus: aliter quod actio in anima potenter obsequitur.

Queritur *Si principia locutionis et quidam tempus simplex et una organica est; qualiter commixta est et continua est et dividitur sed multum simplex est et confundatur ut nullum tempus est simplex et videtur male etiam scilicet cum secundum et secundum et simplex; non enim secundum est compunctum; ex prius est plenior ut videtur ergo.* ¶ **Ad** *namum* *signandum quod est nullus tempus in se est simplex; sed tripliciter et tempus est simplex et complexus alternans etiam quod ad nostrum horum potest esse. Simplex responsum ad quem ad aliter dicere quod est locutio haec longe de tempore poterat non esse multitudinem temporum et multasque proportiones et temporum sed proportiones*

temporis est tale bene est simplex ergo. **C**um tamen
est autem quod non fin quando omnia mensurantur.
Leonna: omnia enim ad quantum tempore mensu-
rantur: et ita est quod quando ergo fin quando est
mensuratur: etiam certe est fin tempus aliquod mensu-
ratur. **C**ontra tempus est abstrusum: et abstrusum
non mensuratur ergo tempus non mensuratur. **D**icit
condit quod fin tempus mensuratur aliquod: et non
fin quando. **F**initus dicitur per ratione quantitatis est
mensuratur. **T**empus autem est quantitas: et non qui
quare tunc? **A**d obiecta pater filium. **C**ed primi-
tivo quod adiectum tempora non mensurantur (per
tempus adiectum mensurari). **C**ed secundum cetero
quod tempore inquantum abstrinque non mensuratur sed
potest adiectum temporalem. **D**icitur autem quod quan-
do non fulget magis et minus. **C**ontra tempus efficiat
quando excedit quando simpliciter non excedeat cum
non sit quantum ergo tempore et sic fulget magis
et minus. **S**ecunda arguitur quod quando perficie-
re possit et futurum et vatum est magis futuri poten-
tium et alterum: et vatum magis futuri operat
quare videtur quod quando fulget magis et minus.
Cum arguitur licet in rebus corporib[us] quadam
res sunt magis etiam b[ea]tior quam minus sed quod
est in re temporibus significativa tamen potest quod res
mensuratur fulget magis et minus.

Oppositi dicitur aquae in litora. **Dicendum** q; quando non sufficiunt magis et minus. Et ea est. Nam quod citetur et regitur, quod adhuc et per se est equum, nullum illud illa que in se fuerit, quod non sufficiat magis et minus: ergo nec quando. **C** Ad primam argumentum cum dicto q; quando ad compotum. Hoc q; uter ei extenuet: non tam intensio, sed etiam extensio. Et cum extensio q; extenuerit non potest cum non haec quantitas: hinc q; si non sit quantitas: non tam est illa fine quantitas. **C** Ad secundum dictum: etiam q; in multis magis pauciorum q; aliorum: utrum ei certe possint ad predestinationem: non in quantum ad suum elementum decurrit magis et minus. **C** Ad tertium ei docet, q; quando ei sit tempore vel etate: et cum omni q; aliquo re fuit magis auctoribus q; aliis auctoribus uter est debet beneplacitum proprii ipsius quando. Sed pro illa rea illius magis sub confirmatione. **C** Tercius agit q; unde quando non costrangeretur alienus quando. Contra contrarium non possunt esse finali in codicem sed illa non possunt esse finali in conceptu. fuit contra probatio maior: nam quando de predicto causatur ei quando te penteatis quando autem de futuro causatur a futuro: sed postmodum et futura non possunt esse finali in conceptu: ne quando vide causas. **C** Ad hoc ei docet q; quando nihil est communium contractus summa et in qualitatebus punitur: dendem illa que causatur a qualitatebus: sed quando causatur a quantitate, videtur quando non haberetur contraria. **C** Ad argumentum q; si patet solutio. Tunc videtur q; contrarium non possunt esse: et. **C** Concedo. Et si rite q; quando te penteatis et de futuro non possunt finali est id: q; unum et minus ipsudentur: et futura non possunt finali esse. Tunc quedam: quando que causatur a penteatis et de futuro sunt finaliter non habent contraria nisi sunt finali. **C** Quidetur q; sicut male quando proficiuntur: bene contraria ei causa feliciorum magis et transverso non habebit contrarium ei causa: non infaciendam magis et minus: nam si affirmaretur de aliis affirmacionibus: negaretur oportet esse: ante no-

Quia audiisti et superiis tamen tempore modo circa nam tempora quæcumque fit tempus tamquam in subiecto. Et quæ erunt enim subiecta motus videtur quæ illa. Nam enim accidentia est in subiecta aliquatenus in subiecto et non in aliis nisi in quota ergo. Et secundum argumentum hoc substantia eterna et transmutata est ergo subiecta temporali et in tempore permanens sicut in subiectum eius.

Oppositi. Tam ergo quod habetis ad hanc
lectio[n]em temporis natus estis pro
quarto periclorum, q[uod] temp[us] ut insinuat nomen ob
fimissus est postmodum natus non enim habuit mo
ta nisi faberet, et videlicet grecorum quae tributum
timoratu[m] alio[rum] et sua dilectione et omnia tangit
in faberet. Oppositi b[ea]t[er] p[ro]p[ri]as sequeuntur q[uod] ab
eis ei quisque scripsit q[uod] est fallitur.

Ultimus enim dicitur quod sit in motu et in subiecto et quod non est per se quanto physicop. momentum et in motu nec accidens et accidentia sicut: ut terminus sed situs et accidens sed causa motus ex ipso non est in motu et in subiecto. Secundum ergo ad multipliciter subiecti figura multipliciter accidens ex eo quod res et in motu et in subiecto: nam ad multipliciter motus figura multipliciter significativa quibus est. Tunc in eadē tempore partim motu, motu

Six principles

10

Et rōnum omne id qđ etiam copere circumscripsio in
quā circumscriptionē pcedere a loco circumscripsio nō
fūdat ut in usq; circumscriptionē qđ est. Fin qđ cir-
cumscripsio dicitur ut est pcedere a loco circumscripsio
nō. In bāzōne sic pcedit pmo qđ pabonē mū-
nū possit minorū tam cum tñs qđ sit. Iuxta p
mūnū pcedit qđ locū dicit in qđ circumscripsio s' est
nō locati a loco circumscriptionē hoc sequitur quod
etiam copere circumscripsio fin qđ circumscripsio
est pcedere a loco circumscriptionē. Et hoc iust. nō
vide posse pcedere a loco qđ est in loco. It' sic lo-
cū et qđ loco et circumscripsio. In circumscripsio le-
git etiam accidens alius qđ est in loco contigit et circi-
mōtus a loco dicit sic ubi et circumscripsio ut est pcedere
ad pellit. ergo si pellit pcedere tñnt et accide-
re qđ in circumscripsio pcedere a loco circumscripsio.
Consequenter per hōd minorū paradiū in
est locū et ubi qđ locū est in usq; pcedere a loco
et in compoñē locū et pcedere.

Grauidatibus nos olimus adificata est mof-
os est, nam et item locu[m] occupatis : n[on] meg[ist] impedit
alatum n[on] ait capere potest, namque ait con-
tingere p[otes]t effluxu[m] occupati quidam aliquo locum
alium capere optime possit occupari permane-
te, grandia enim medio sedentia retinetur non
potest aer quia impedita determinare aut ex-
pelleogramini unius recipit . namque ergo b[ea]ta
capora in eod[em] et p[ro]meror v[er]o et id in plura
f[ac]tis quicquid est aliis quidam locis eritis cu[m] locis
nullius natus occuperet. Sicut autem et quicquid alia
a corporis ratione sufficiunt ut loci circumscri-
pione carent.

Die viderat auditor pum' p'f' diffusio[n]e s[ic!] q[uod] ob
di cunctis q[uod] corporis a nō corpore tunc ei dicuntur
q[uod] videtur non esse edificare. Et hoc taliter est. Studi-
go magis videt uide, et non intelligit q[uod] miratur
sed magis videt q[uod] ubi iustitia q[uod] corporis est illa
edificata. Edificata nō in ethica alio sicut in loco in
ethico nō in ethica ubi nō est in alio sicut in loco.
Et p[ro]pter q[uod] alio non sit in loco per talia omnia. Q[uod] si
tacit q[uod] occupat locum illius loco est alio nō occupat
locum illius loco. At si in loco uniuscuius ponatur in
haec uocem nullius etiam. Ita habebat per taliter non posse
ad minorē. Et si alio nō occupat locum illius loco p[ro]pter
respectus occupatio[n]is occupatio[n]is primamente loco
locu[m] respectu o[ste]ri, respectu aliud occupat locu[m]. Occupa-
tio[n]is q[uod] est alterius alio nō occupat locu[m], p[ro]pter
per excep[t]io[n]em locu[m] non respectu aliud occupans
primum cu[m] sit emendatio[n]em graui[n]a non possit posse
cum modicis p[ro]pter q[uod] ipsa p[ro]pter illum locum
invenire. Ordinatio[n]is itam nesci[us] p[ro]pter q[uod] ip[s]e locu[m] posse
telli respectu aliud ab aliis. Sicut enim. Corporis sic redi-
p[ro]positio[n]is sed nec nup[er] di pati. Tunc locu[m] occu-
pat ali q[uod] locatoe sup[er]p[ar]te possit dilectione sicut lupe
p[er] locatoe boc p[ro]mota occupans p[er]manens. Excep-
tio[n]is p[ro]prio[n]e constat, unde q[uod] uno corpore n[on]
potest in eundem loco s[ic!] q[uod] nesci[us] corpore p[ro]prio
tenuerat locu[m]. Et boc p[ro]positio[n]is q[uod] alio nō sit locatoe
et nullum loco occupat, tunc dicitur auditor, et si
que taliter p[ro]missu[m] p[ro]missu[m] a repte corpore fuit ut
sic dicit circumscriptio[n]e loci.

Calibari autem fonteque quae quoniam id ut posse
sit et in pluribus ostendenda. Etiam per in se
nibus queritur clavis aut finis est auctor potest
potest. Quod et sit in attributo auctoris erit que
tus enim id in singulari est locutus quidem

omme une telle mesure la bourse qui-
drait être partie de nos pot.

¶ **C**um inde mecum rubet in qua pedata rectum est quod ad corpora nostra post et in cœteris locis est hoc modo
conveniens. Ita eadem uox est in sensu "quoniam" proposita
tum isti quod ad corpora possit cum corporis loco. Et
hoc per hanc uocem uicem ideam in nro proprie in cœ-
teris fabrificatione patet est illa eadem in uinorum ergo
et in locis aereis non potest esse uox eadem in nro
in basidiis aerae partibus ergo si eadem non in nro
genet ad auras conuertit opers epiphile ut in sensu
"baseris" et id corpora etherei sive loca. Tunc ly-
uox non fit auctio nro proprie illinc sine: ita cum ac-
cepimus. Tunc uox corpora proprie in sensu loco.
¶ **C**ad uocem statim nobis vnde et candide ne-
c omittimus in auras facilius deseripto. Atque tem
et cofaciensque est enim vnde aera parvissimum ad
aures conuertit percutire. Similiter autem vnuas
et id in pluribus locis impossibiliter est inueniri
quia est enim secundum cogit uenit proprie
quidam in auras biseuferas facilius res. Vnuas et
id enim in plumbis lede relinquit.
¶ **C**um auro fm quicquid argutum in his et fm alio
leptum locum utrumque excludat ergo si proprie
miserum et candide uox in auribus pluriuersitatem oper
et idem uox partibus non nisi ad auras conuertit
quoniam hoc est ipso*modus* et quod uox et idem fm
conuertit in plantis "quoniam cogit uenit proprie
in conuertit in plantis". quare cogit uenit proprie
vnuas et proprie sive et idem uox in plantis".